RESULTADO PRELIMINAR – EDITAL 001/2020

PROJETO PAINEL DA VIOLÊNCIA CONTRA A POPULAÇÃO LGBTI - RIO

A Aliança Nacional LGBTI, CNPJ n.º 06.925.318/0001- 60, com sede na Av.

Mal. Floriano Peixoto, 366, Cj. 43, Centro, 80010-130 - Curitiba-PR, com

fundamento no disposto no Edital 001/2020 – Processo Seletivo Simplificado

para a contratação de prestadores de serviço para a área de gerenciamento do

Projeto Painel da Violência contra a População LGBTI - Rio, torna público o

Resultado Preliminar do referido Processo Seletivo Simplificado para as

seguintes funções:

❖ COORDENADOR GERAL

ALEXANDRE RIBEIRO CASTILHO

❖ ASSESSOR TÉCNICO I

OLAVO DE MARTINO ALMEIDA

❖ ASSESSOR TÉCNICO II

RAFAELLY WIEST DA SILVA

❖ ASSESSOR TÉCNICO III

TANIA MARA GARCIA COSTA

❖ AUXILIAR ADMINISTRATIVO

IGOR ELIAS SILVA

Segundo o disposto no Edital 001/2020 cabe contestação ao Resultado através

de encaminhamento de Recurso fundamentado para o e-mail

painelviolencialgbtirio@gmail.com até às 23h59 do dia 06/02/2020. O

resultado final do Processo Seletivo, bem como a convocação dos resultados

será em 07 de fevereiro de 2020.